
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.01.2024  № 01/14 

 

О награждении Почетной грамотой  

муниципального округа Войковский 

 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 

06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 10 части 1 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава 

муниципального округа Войковский, Положением о Почетной грамоте 

муниципального округа Войковский, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Войковский от 17 января 2017 года 

№01/12 «О Почётной грамоте муниципального округа Войковский», Совет 

депутатов муниципального округа Войковский решил:  

 

 1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Войковский 

(далее – Почетной грамотой) за многолетний добросовестный труд и в связи 

с 82-ой годовщиной со дня образования АО «Московский 

машиностроительный завод «АВАНГАРД» (далее – АО «ММЗ «Авангард»): 

 
1.1. Испытателя агрегатов, приборов и чувствительных элементов,              

постоянно занятый на работах с источниками СВЧ-излучений, выполнение 

которых требует обязательного применения средств индивидуальной защиты 

от этих излучений Борисова Олега Ивановича; 

1.2. Электросварщика на автоматических и полуавтоматических 

машинах Добрякова Сергея Михайловича; 

 1.3. Ведущего инженера-электроника  Монастырева Валентина 

Алексеевича; 

1.4. Заместителя начальника отдела Харитонову Марию Григорьевну.   

2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам, 

указанным в пункте 1 настоящего решения.  

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Войковский  www.voikovskii.ru 

 

Глава муниципального округа 

Войковский                             И.Ю. Гребенкина 

http://www.voikovskii.ru/

